
QR コード訂正版                            ２０２０年８月３日 

埼玉代協会員 各位 

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

教育委員長   神林 早苗 

新風会リーダー 塚田 智史 

新風会開催のご案内 
拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。 

コロナ感染拡大防止により様々な自粛が続いている毎日ではございますが、新風会では 

募集人の皆様に様々な発展を模索出来る様、情報提供及び共有を図りたいと思っており 

ます。今回はコロナ禍の中ですので、WEB にて新風会を開催することといたしました。 

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。     敬具 

＜記＞ 
＊日 時  2020 年９月３日（木曜日） 午後４時 ～ 午後６時  
＊場 所  Web 会議（ZOOM）で実施いたします。 定員３０名 
           （ミーティング番号及びパスワードは参加登録完了後表示します） 

＊内 容 「代理店として出来る独自の工夫」 
         ～広域災害・コロナ禍編～ 
＊スケジュール 
      16:00～ 開会のご挨拶・内容説明 

16:10～ グループトーク 
      16:40～ 休憩の為、一度全員退出となります。 

（ミーティング番号で入りなおしてください。） 
16:50～ グループ発表 
17:15～ アンケート・閉会 
注）WEB 開催となりますので、落ち着いた環境でのご参加をお願いします。 

          ハウリング防止や聞こえづらさ解消の為、イヤホンマイク使用を推奨。 

＊参加登録方法  
  下記ＵＲＬをクリックいただき参加登録にお進みください。ＱＲコードでも 

登録が可能です。準備の関係上、お電話でのお申込みは極力お控え下さい。 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQA

AAAAAAAAAAAO__S9CGEtUM1pZSlZQVDZORTNBOEZOTDMxVE9QMFhPRi4u 

 

締め切り日：８月３１日（月） 

  

 

 


